SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Số:

Tp. Sóc Trăng, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chi trả tiền hỗ trợ chi phí học tập

cho học sinh năm học 2022-2023

Căn cứ Nghị định số 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021 của Chính phủ quy

định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo

dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí và hỗ trợ chi phí học tập, giá dịch

vụ trong lĩnh vực giáo, đào tạo.

Trường THPT thành phố Sóc Trăng thông báo đến học sinh thuộc đối tượng

hỗ trợ chi phí học tập theo Nghị định 81/2021/NĐ-CP như sau:

1. Đối tượng nhận hỗ trợ

Năm học 2022-2023:  Trong HKII (từ tháng 01/2023 đến tháng 05/2023) có

10 học sinh được hưởng chính sách theo Nghị định 81/2021/NĐ-CP ngày

27/8/2021 của Chính phủ (theo Quyết định phê duyệt danh sách học sinh số

178/QĐ-TPST ngày 01/06/2023).

2. Địa điểm, thời gian chi trả

- Địa điểm: liên hệ thầy Lữ Tuấn Anh, số điện thoại 0868334409 tại Văn

phòng Đoàn trường THPT thành phố Sóc Trăng (Số 1115 Trần Hưng Đạo,

phường 10, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng).

- Thời gian chi trả: Từ ngày 24/01/2024 đến ngày 26/01/2024.

- Lưu ý: Khi nhận tiền mang theo căn cước công dân; nếu nhận thay phải có

giấy ủy quyền có công chứng/chứng thực.

Trường THPT thành phố Sóc Trăng đề nghị giáo viên chủ nhiệm thông báo

cho học sinh thuộc đối tượng hỗ trợ được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng;

- Hội đồng sư phạm;

- Giáo viên chủ nhiệm;

- Học sinh;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T16:18:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KHA VĨNH HUY<KHAVINHHUY.C3TPST@SOCTRANG.EDU.VN> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-01-23T16:21:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-01-23T16:21:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-01-23T16:21:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!